PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

ESTADO DA BAHIA

Página 1 de 1

EDITAL Nº. 003/2025

 REVOGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2025, DE 29 DE JULHO DE 2025 (AMPLIAÇÃO DE VAGAS)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA

O Prefeito do Município de Ibirataia, no uso de suas atribuições legais, Lei Municipal nº. 916 de 26 de dezembro

de 2007, Lei Municipal nº. 1.017 de 25 de março de 2015, Lei Municipal nº. 1.230 de 14 de dezembro de 2023,

pela Lei Municipal nº. 1.234 de 27 de dezembro de 2023, e Decreto nº. 6.183, de 29 de julho de 2025, torna

publico a Revogação da RETIFICAÇÃO DO ITEM 2. DO CARGO E VAGA para ampliar o número de vagas do cargo

de Professor para as Escolas do Campo, para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva publicada

no Diario Oficial Eletrônico de 29/07/2025, Edição nº 001142.

Ibirataia-BA, 31 de julho de 2025.

Alexsandro Freitas Silva

Prefeito Municipal

		2025-07-31T16:07:25-0300